
 

 

Infobrev från styrelsen, Brf Sundet  (2026-04-05) 

På lördag 11 april är det dags för vårstädning på Sundsstrand. Som vanligt ansvarar vi för  
området runt lägenheterna samt cykelvägen ner mot Gustavsberg (ner till korsningen). 
Tid: kl. 10-14. Samfälligheten kommer inom kort att lägga ut mer info om detta i 
postfacken.  
 
Gällande förråden 
Wikströms bygg har gjort de första åtgärderna och nu väntar vi på att plåtslagaren ska 
göra nästa steg. Därefter kommer Wikströms tillbaka för att slutföra arbetet. Vi jagar 
också på Curator som ska fixa belysningen. Vi har inte fått datum för när plåtslagare/ 
Curator ska komma men så snart vi vet lägger vi ut info på hemsidan och på Facebook.  
 
Gällande åtgärder på våra tak 
Stormen som var i helgen orsakade skador på våra tak. Vi tror inte att det är så allvarligt 
men på onsdag kommer taken undersökas med drönare och därefter vet vi vad som 
behöver åtgärdas.  
 
Gällande förändringar på uteplats/utemiljöer 
På förra årsstämman beslutades det att det skulle tillsättas en grupp som skulle ta fram 
förslag på tillåtna förändringar i vår utemiljö. Under hösten samlades önskemål in från 
boende och gruppen har nu tagit fram förslag; se bifogat dokument. Inom kort kommer 
styrelsen kalla till ett kortare möte där vi röstar om förslagen. Det bifogade dokumentet 
ska alltså inte lämnas in till styrelsen- det är en sammanställning av förslagen som vi 
kommer att rösta om.  
 

Årsstämman 
Årsstämman kommer att äga rum söndagen den 17 maj kl. 16.00 i 
gemensamhetslokalen. Kallelse kommer när det närmar sig. Eventuella motioner ska 
inkomma till styrelsen senast den 30 april. Årsredovisningen finns att läsa på vår 
hemsida inom kort men kommer också att bifogas när kallelsen kommer ut.  
På årsstämman väljs ny styrelse. Jan Hilger har valt att lämna sin plats och vi tackar 
honom för gott arbete. Övriga styrelsemedlemmar kan tänka sig att sitta kvar. Är du 
intresserad av att ingå i styrelsen? Är du intresserad av att ingå i valberedningen          
(som har i uppgift att ta fram lämpliga kandidater till styrelsen)? Mejla ditt intresse           
till Styrelsen@brfsundetuddevalla.se. 
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